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VD‐rapport 

Inledning 

Jag kan konstatera att koncernens investeringsvolymer i nyproduktionen kraftigt växlade upp under 

2017 med fortsatt uppväxling under innevarande år och flera år framöver. Samtidigt går nu ett flertal 

stora projekt in i genomförandeskede och flera nya projekt är på väg in i planskede.  

I detta sammanhang ligger ett styrelsemöte med fokus på helhet, finansiering, inriktningsbeslut och 
investeringsbeslut väl i tiden.  

En ny finansieringsstrategi är framtagen för beslut, allt för att säkerställa en stabil ekonomisk 
utveckling för att skapa ekonomiskt utrymme och möjliggöra ett långsiktigt agerade.  

Att tydligt måla upp och beskriva helheter blir avgörande för att styrelsen över tid ska kunna se hur 
respektive investeringsbeslut kopplar till den aktuella områdesutvecklingen. Aktuellt är Framtidens 
Selma till Selma Stad som tydligt exempel på den kraft vi nu går in i nyproduktionen med i Backa 
området. Med en helhetsbild blir också de utmaningar koncernen står inför tydligare. De första 
investeringsärendena för Selma kommer upp för beslut och innehåller investeringar i mark och 
befintlig garageanläggning för den kommande exploateringen. 

Marconigatan och Radiovägen är två exempel på inriktningsbeslut för större projekt i närhet till 
Frölunda torg. Här växlar koncernen också upp sin nyproduktion kraftigt med Mandolingatan som är 
inne i ett genomförandeskede och flera projekt under utveckling. Här ser vi också Poseidons tredje 
renoveringsetapp på Näverlursgatan 

Vår tydliga ambition är att successivt utveckla arbetssätt inom koncernen som beskriver hur vi på 
områdesnivå får renovering, nyproduktion och förvaltningsåtgärder att samverka för en så hög 
måluppfyllelse som möjligt med begränsade resurser. Kort sagt ‐ få ut så mycket värde som möjligt 
för varje krona. I detta arbetet kommer flera svåra prioriteringar bli nödvändig över tid för vi kan inte 
göra allt men vi kan skapa mycket och nå långt om vi väljer att göra rätt saker på rätt sätt. Detta 
innebär i sin tur att en portföljhantering där koncernens investeringar kan styras på strategisk nivå 
blir nödvändig, även inkluderat renoveringsprojekt. 

Kort från forskning‐ och utveckling 
Vi håller på med en uppföljning av koncernens deltagande i den så kallade Prisdialogen för 
fjärrvärme, som ett led i att se över våra egna kostnader. 

Kort från arbetet med strukturöversynen 
Vi har statusrapporterat för Stadshus styrelse, och att nu går arbetar vidare med riskanalys.  

Kort från kommunikation 
För första gången har Framtidenkoncernen tagit fram en gemensam hållbarhetsrapport. Att 
jobba gemensamt med en hållbarhetsredovisning är början på ett nytt och gemensamt 
arbetssätt. Med den visar vi på koncernens bredd och kraft i 
hållbarhetsarbetet. Hållbarhetsredovisningen finns att få på Bolagsdagen.  
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I mars lanseras också koncernens första gemensamma nyhetsbrev. Innehållet kommer att 
vara något från varje bolag i koncernen och målgruppen är externa kontakter. Självklart 
kommer styrelserna i koncernen också få det.  

Utbildning i hantering av allmänna handlingar 
Bifogat finns en anmälan till utbildning i hantering av allmänna handlingar. Även om 
datumet gått ut för anmälan, hör av er direkt till Stadsledningskontoret om ni vill gå.  

 /Martin Blixt 



Till politiskt förtroendevalda i kommunfullmäktige, nämnder och styrelser 

Välkommen till utbildning 

Styrgruppen för politikerutbildning bjuder in politiskt förtroendevalda till 
utbildning i hantering av allmänna handlingar. 

Syfte 
Utbildningen syftar till att ge dig som förtroendevald ökade kunskaper om ditt 
uppdrag och stärka dig som politiker. 
Hur ska vi i staden agera när det gäller offentlighet och sekretess? 
Hur ska vi hantera allmänna handlingar när dessa kommer till oss som e-post, 
sms/mms eller röstmeddelande i telefonen och ska lämnas ut? 

Utbildningen genomförs vid fyra olika tillfällen. 

Tid och plats: 

Lokal: Carmen, Burgårdens konferenscenter 

Tid:  Måndag 19 mars kl 09:00 – ca kl 12:00 
Måndag 19 mars kl 13:00-ca kl 16:00 
Tisdag 20 mars kl 09:00 – ca kl 12:00 
Fredag 23 mars kl 09:00 – ca kl 12:00 

Det serveras fika en stund innan och vi bryter för en fikapaus under tiden. 

Medverkande 
Företrädare från diariet och juridiska avdelningen vid stadsledningskontoret. 

Program 
Utbildningstillfället har utformats där genomgång av lagstiftningen varvas med 
praktiska exempel och egna diskussioner.  

Vi kommer bland annat att gå igenom: 
 Vad är en handling?
 Allmän handling
 Elektronisk kommunikation (e-posthantering, sms/mms och röstmeddelande)
 Utlämnande av allmän handling med generella hanteringsråd/tips till exempel

hur man rensar i brevlåda, konvertering till PDF-format.
 Praktiska övningsuppgifter

 Inbjudan 
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Anmälan 
 
Utbildningen är avgiftsfri.  
Respektive nämnd svarar för arvode, förlorad arbetstidsersättning och 
resekostnader. 
 
Anmäl dig till ett av tillfällena via den bifogade länken Klicka för anmälan, senast  
den 2 mars 2018. 
 
Frågor om utbildningen kan ställas till Hedwig Andrén, Stadsledningskontoret,  
tel: 031-368 02 33. 
 
 

Välkommen! 
 
Kommunstyrelsens styrgrupp för politikerutbildning 
Göteborg 2018-02-27 
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